Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Objeto:
A CONTRATADA deverá fornecer 13.200 (treze mil e duzentos) carnês de tributos impressos e
montados. Estima-se que a quantidade a ser confeccionada será de:
Sistema
Quantidade
IPTU
11.500
ISS
1.700
TOTAL
13.200

Com as seguintes especificações:
O total de lâminas poderá variar de 7 e até no máximo de 10, conforme segue: